
Smlouva o poskytování služeb

,q/n/,

Smlouva.č:

I. sMLUvNÍ srnany:

1) Dejvické divadloo o.p.s. Zelená l084/15a, Praha ó
zastoupené MgA. Evou Keikrtovou Měřičkovou, ředitelkou
Kontaktní osoba: ] 8 972 008, e-mail:

a
(Poskýovatel)

2) Evolution Films, s.r.o.
se sídlem: Ptaha 1 _ Nové Město, Soukenická 1196111, PSČ 11000
IČ 27 56348 1 ; DIČ: CZ27 56348t
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn' C 114376
zastoupena ondřej em Zimou,jednatelem
(Objednatel)

II. PŘEDMĚT svrloUYY:
Předmětem této smlouvy je závazek Poskýovatele poskýnout objednateli služby a zajistit
podmínky pro vznik seriálu ,rZkáza Dejvického divadla" (dále jen ,,SeriáI") a zéxazek
objednatele zaplatit za řádně poskytnuté služby sjednanou cenu. Bližší specifikace předmětu
smlouvy je uvedena v odst. III této smlouvy.

III. PoDMÍNry SMLoUW:

Poskytovatel se zavazuje:
1) umožnit přístup do prostor divadla dle potřeb objednatele na základě předem

sjednaného požadavku _ plánu zkoušek anatáěeciho plánu. Zkoušení anatáčení Seriálu
bude probíhat vtermínu od 23.4.2018 do t5.6.2018, přiěemž vtomto rámci smluvní
stranybudou domlouvat konkrétní časy a termíny plnění.

2) poskýnout prostory Anti.kvariéttu a zqistit vněm služby vobdobí od 15.5.2018 do
15.6.2018 tzv. pod uzavřením jako technické zázemí natáěecího štábu.

3) vyhledat prostor pro uskladnění natáěecí techniky pod uzamčením
4) poskytnout ozvuěení a osvětlení sálu na základě předem sjednaného požadavku _

natáčecího plánu Seriálu
5) zajistit objednateli přístup k odběru elektrické energie (220 i 380 V)
6) zajistit denně přítomnost jednoho technického pracovníka Poskýovatele
7) omezitzájezdovoučinnost v období natáčení Seriálu na minimum
8) poskytnout kostýmy, rekvízíty a dekorace inscenací zrcpertoárv Dejvického divadla

(dále jen,,DDo') dle poŽadavku objednatele

F



Objednatel se zavazuje:
1) užívatprostory v souladu s bodem II. této Smlouw.

? ť"ť;?-,ptovozní 
řád DD;;;;l;il;*'u]J,lí'u ábu adalší účastníky zkoušek i

: $fríiji;:tir';nn-;;r;Í:"","?.i:ÍJJ.fi:1ffh:l.ié 
jsou nedílnou součástí této

i] ;nl;;ll i""xl'Jr-ií:á''y 
ffi'i"i,y,-t"r'rl,r'v"i''uuurdekorací 

inscenací DD bez5) V případě' že*bě]lem aotroanute doby užívánÍvznikne škod1 způsobená objednatelemna majetku Poskýovatele' je o,.u:'i.r1"i.i;ú*;'tuto škodu neprodleně nahtásittajemnici DD a p'osléze:i'"r,'"áiťt{ Jdř,;'iř'rr.*i, (podle uoitv óuj"dnate'e).Vpřípadě' Že pďkozend; 
"^iň' _oo aJli roJřr1..'oŽnost ptoiozovatběžnoučinnost DD) ie-obj9ry,.ip"íi"." 

"r''"ai, 
i tuto další ztrátu.

:ř!tl1'í'J*;6ri[ío;ffi:iťffi x.'L5!'Jro."uo"DD(uváděníinscenací7) Pojistit veškeré 
"'r'"i'tJ-l'il".'' i o.tutoi_ o*.a*or, umístění v DD neboAnti'kvariáfu oo dobu nutii"ri L"rzt atslužeb Posk|ovatele8) IJzavřít 

'u'o'tutno.''tou"y_' o*'"1;e;;D ňřse. budou na natáčení podíIet at,
jako výkonní umělci,,_"kj"lá ;ilů."5o iĚ"r,'TJt?'ři tectnicka profese.

:] 
yffiÍť'"trff 

li:'Hffir; r';;celé obdoú i izí, iÁtprostoiDD a Ánti-kvari átu na
10) Uhradit odběr vody po dobu uzivaní.prostor DD na zákáaděskutečného odběru'" rxloui,I*at 

autorská- prirá;;"#t ň;;;;ó, íil* budou předmětem natáčení
12) Uhradit DD ušlou ttžbu zadny, kdy v pffmém důsledku natáč,eníSeriálu nebude mocibytrea'izováno předsta";iĎĎ';;;anávane 

v j"ue 
ř"aprsu této Smlouw13) UmoŽnit při vytvareni nat{ecíffi Pů;;ffi;r1!žnou činnost Ďrí, tj. večerní

'o,11ť.il3lřT.ffi lliffixtfi á'jť,:ffi 
; jffi lii'?!"Z',u"""kň;vv!-''

15) Po ukončení naÍáč,eníiá;";ffiňor Anti.kvariátu v původním staw.

]:řffii?:prostor 
r*a''y oo ail" prostor Anti.kváriatu; od tz,so hod. volný pro

t7)Zajistit' aby chovríním účastníků akce'v prostorách DD i v jeho nejbliŽším okolí nebylopoškozeno jméno DD a 
"u.r'ouJň,Lroónriuoň'rtuí.lnouech týkajících se DD.

ry. rnnnafiv pt NĚt{Í

9! 23,4. 2018 do Ls.6,zorl
Dle plánu zkoušek a natáčecího plánu, které jsou součástí této smlouvy

v. F'INANČNÍ u"rnoxÁNÍ

1) Zauslužby poskytnuté Poskytovatelem bude objednatelem utrazenapaušální částka ve



2) Zazrušené pŤedstavení v DD

3) Zazrušený zájezd
50 000o- Kč/představení

smluvní cenu zájezdv + související náklady

I

4) Zazrušené zadanépředstavení
smluvní cenu představení

5) Za odbět elektřiny a vody bude uhrazena částka n a zéů<ladě skutečného odběru v období
poskytovaných služeb.

6) Částky podle odst. 2 _ 4 tohoto ělránku je objednatel povinen hradit pouze v tom
případě, kdy dojde ke zrušení představení,rcsýzájezdu v přímém důsledku nedodrŽení
natáčecího plánu podle jeho stavu ke dni podpisu této smlouvy' resp' podle jeho
následných oběma stranami schválených úprav.

Celkovou částku uhradí objednatel na zžl<Iadé Poskýovatelom vystavených a objednateli
doručených faktur ve třech splátkách. První splátka ve
korun ěeských bude Sml

14 dnipo ukončenínatáč,ení Seriálu v prostorách
atÍďí splátka ve výši skutečných nákladů do 14 dnů po doručení konečného vyučtovaní

objednateli ze sttany Poskýovatele.

vI. DALŠÍ u"rrcnNÁNÍ

1) Bude_li poskytnutí služeb znemožněno v důsledku nepředvídatelné, či neodvratitelné
události, Iežlcí mimo smluvní strany (např., přírodní katastrofa apod.), mají obě strany
právo od smlouvy odstoupit bez naroku na finanční náhradu škody.

2) Je_li prostor DD autorským dílem, poskytrrje tímto Poskýovatel objednateli oprávnění
k zaÍazení takového díla, jakož i jeho vybavení, dekorace a příslušenství, kÍeré v
prostoru DD zanechal Pbskytovatel, do Seriálu. odměna za udělení oprávnění dle
tohoto odstavce je součástí úplaty podle této smlouvy. Tento odstavec se nevztahuje na
autorská ďíla užití v rámci divadelních her ve smyslu čl. m. druhá část odst. 11 této
smlouvy výše.

vII. PRoTIPoŽÁRNÍ a gnzpnčNosrnÍ ŠrolnnÍ

1) obě smluvní strany jsou povinny dodržovat protipožámí a bezpečnostní podmínky na
základé jejich zptacování Jiřím Válkem, oZol92 a schválené MgA. Evou Kejkrtovou
Měřiěkovou, ředitelkou DD.

2) Poskytovatel služeb se v souladu se zakonnými požadavky a ve smyslu preventivního
vy'hodnocení nzik, v souladu s ust. $ I02, zejména odst. 3 ZP v rámci plánované akce,
zavan$e k jejich eliminaci azabezpeéenípožární ochrany a ochrany zdravi všech úěastníků.

3) a) objednatel služeb nesmí v prostoru DD, Anti.kvaiátu a Kavrírny DD používat zaiizení
a postupy vedoucí ke zvýšenému ohrožení zdraví aživotapřítomných osob a ke vzniku
požáru.

{



b) objednatel svým podpisem stvrzuje, žebylřádně seznámen s písemnýmvyhodnocenim izik1i iejicn enmňá""), deni ..á;ň;;"yrkýnout v iámci provozu divadlaa Antikvari átu' zavazuje se k radnoÁu ptncni *si..y"ň"ys. uvedených opuiř.rrí, a je si
)iťůTrTffl|Íx'$ff.'riptokainiújmy na ,á;;;i:;;,,,z^porušó, ei ňávárii, nebo na
V případě' že svým neadekvátním chováním, pffstupem, či opomenutím zríkonných i interníchpoŽadavků způsobíjakékoliv škody na majetku u ri;;;i ;rob, bud. 

'tůr "J." postupováno vsouladu s právním řádem tak, aby á"""e'8 ur,raaiiv"steie vyoistené škody, popřípadě nesl
' 

osobní zodpovědnost ve smyslu írestního práva.

v lrl. z 
^rtnr 

čr'rÉ u"IEDNÁNÍ :
1) Tato smlouva může byt po oot'ooe obou stran pro'ďouŽena písemným dodatkem.
íl'řilf"Tije vyhotovená ve fiech exempláříóh, ,rí;hi dva obfužíobjednatel a jeden
3) Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu.

V Praze dne tTlala,r(

Zima
Eva Kejkrtová Měřičková
Dejvického Divadla o.p.s'

x

ffi$ffi#řlffili,ffi'

Přílohy

Plán zkoušek
Natáčecí plán


